
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

03.03.2014                                                                                 № 77 

 

О назначении ответственного  

за состоянием нормирования труда 

в образовательных учреждениях района 

 

 В соответствии с постановлением главы Михайловского района от 

27.02.2014 № 148, в целях реализации программы  поэтапного совершенство-

вания системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учрежде-

ниях на 2012-2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Рос-

сийской Федерации от 26 ноября 2012 года № 2190-р 

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Начальнику МУ «ЦБО» С.В.Борченко назначить заместителя 

начальника МУ «ЦБО» Котикову Е.Н. ответственным за состоянием норми-

рования труда в образовательных учреждениях района и оказанием методи-

ческой помощи.  

 2. Возложить обязанность по выполнению работ, связанных с нормиро-

ванием труда в образовательных учреждениях района на бухгалтеров МУ 

«ЦБО». 

 3. Ответственными за состояние нормирования труда в учреждениях 

являются руководители образовательных учреждений. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь-

ника МУ «ЦБО» Борченко С.В. 

 

 

Начальник                                                                                         О.В.Шатохина 

 

 
 

 


